аналізу виконання договору та відповідно п. 1.4.1
Розділу 1 Договору № 52 від 09.08.2021 р. - ДК
021:2015: 15810000-9 - Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби
(хліб пшеничний, хліб житньо-пшеничний, батон)
домовились про зменшення обсягів закупівлі на
суму – 139 070,35 грн. ( сто тридцять дев’ять тисяч
сімдесят гривень, 35 коп.).
Сума виконаних зобов’язань на момент укладання
даної додаткової угоди – 270 230,30 грн.
Кількість товару, що був поставлений Замовнику на
моменту укладання даної додаткової угоди:
№ п/п Найменування продукції Одиниця виміру
Загальна кількість Ціна за одиницю виміру

[...]

15810000-9 - Хлібопродукти, свіжовипечені
хлібобулочні та кондитерські вироби (хліб
пшеничний, хліб житньо-пшеничний, батон)
Кількість: 25 136,850 кг із них:
хліб пшеничний – 11 069,550 кг
хліб житньо-пшеничний – 11 067,300 кг
батон – 3 000,00 кг»
«3.1. Ціна цього Договору становить 458 929,65 грн
(чотириста п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот двадцять
дев’ять гривень 65 коп.) без ПДВ.
Ціни на товар встановлюються в національній
валюті України.»
Вивільнені кошти в сумі 139 070,35 грн.
розподіляються по КЕКВ 2230 відповідно до
потреби.